

Alpha Aid & Travel Ry

Toimintakertomus 2020

Alpha Aid & Travel on rekisteröity 14.11.2016 Yhdistysrekisteriin. Yhdistyksen kotipaikka on Kokemäki ja osoite Katariinankuja 6 32810 Peipohja. Yhdistyksen y-tunnus on 3079567-6. Yhdistyksen verkkosivut löytyvät osoitteesta [www.alphaaidandtravel.fi](http://www.alphaaidandtravel.fi) ja sähköpostiosoite on [tero.makinen@alphaaidandtravel.fi](mailto:tero.makinen@alphaaidandtravel.fi).

Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti toiminnan tarkoituksena on maailman eriarvoisuuden ehkäiseminen ja taloudellisessa köyhydessä tai syrjäytymisvaarassa olevien ihmisten hyvinvoinnin kasvattaminen, matkustus- ja ympäristötietouden levittäminen ja kasvattaminen, ihmisten kannustaminen matkailuun ja hyväntekeväisyyteen.

Yhdistyksen tavoitteena on toteuttaa pienimuotoista varainkeruuta ja käyttää kerätyt varat hyväntekeväisyyteen ja kehitysyhteistyöhön Suomessa tai maailmalla. Tämän lisäksi yhdistys ylläpitää verkkosivuja sekä muutamia sosiaalisen median kanavia toteuttaen pienimuotoista julkaisutoimintaa niiden kautta.

Yhdistyksen hallitus:

Puheenjohtaja Tero Mäkinen

Varapuheenjohtaja Juha Koivula

Sihteeri Aapo Kivenmaa

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15.2.2020 osoitteessa Lylyntie 63 20810 Turku.

Yhdistyksen tilikauden 2020 tulos oli 1539,80€ alijäämäinen ja tilikauden taseen loppusumma oli 459,14€.

Varainkeruuta toteutettiin yhdistykselle totuttuun tapaan joulupukkitoiminnalla sekä yksityisillä ihmisten ja yritysten lahjoituksilla. Vuonna 2020 ei varainkeruutapahtumia järjestetty vallitsevasta pandemiatilanteesta johtuen. Edellisen vuoden 2019 tilikauden tulos oli ylijäämäinen, mikä mahdollisti yhdistyksen toteuttamat lahjoitukset hyväntekeväisyyteen vuonna 2020.

Yhteistyö- ja lahjoituskohteet 2020:

Vauvakassiyhdistys Vaaka Ry, lahjoitettu summa 1500€

Hope Yhteisesti Yhdessä Ry Kajaani, lahjoitettu summa 1500€

Lietsu Hotel Kesäloma kuuluu kaikille-hyväntekeväisyyskampanja, lahjoitettu summa 360€

Tunturi-Kiekko Ry, lahjoitettu summa 300€

Varat kohdennettiin lasten ja nuorten harrastustoimintaan, vähävaraisten lapsiperheiden tukemiseen sekä nuorten mielenterveyskuntoutujien tukemiseen.

Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimii Jaakko Koivula sekä tilintarkastajana Aapo Kivenmaa.

Turussa, 27.3.2021

Puheenjohtaja Tero Mäkinen